
TOMS VASINS 

2011/12 SEZONAS IZVĒRTĒJUMS 

 

Šī sezona man bija viena no grūtākajām. Iepriekšējā sezonā Eiropas kausa posmā 

Norvēģijā nopietni satraumējos – salauzu trīs muguras skriemeļus. Vēl aizvien 

neesmu līdz galam izveseļojies, tāpēc šosezon nevarēju startēt pilnvērtīgi. Cik bija 

manos spēkos, centos sāpes ignorēt un piedalīties sacensībās. Traumu dēļ pagājušajā 

sezonā nācās izlaist dažus Pasaules kausa posmos. Tāpēc nolēmu startēt pēdējos divos 

šīs sezonas Pasaules kausa posmos Itālijā. Rezultāts nebija tik labs kā gribējās, bet 

ieguvu pieredzi nākamajai sezonai. Trases Pasaules kausa posmos ar katru gadu paliek 

aizvien sarežģītākas.  

 

Šajā sezonā piedalījos deviņos Eiropas kausa posmos un divos Pasaules kausa 

posmos. Traumas un finansējums bija tie, kas liedza piedalīties vairākos citos posmos. 

Šīs sezonas labākie Eiropas kausa posmu rezultāti bija 4., 9. un 13.vieta. 

 

Šobrīd apmeklēju ārstus un vēlos kārtīgi izveseļoties, lai nekas netraucētu iesākt 

gatavošanos nākamajai sezonai. Esmu sācis strādāt pie fiziskās sagatavotības plāna un 

izanalizējis savas kļūdas šajā sezonā. Domājot par nākamo sezonu, esmu sācis meklēt 

sponsorus, jo man būs nepieciešami lieli naudas līdzekļi, lai varētu startēt visos 

Pasaules kausa posmos un pirms sezonas vasarā un rudenī trenētos Eiropas ledājos, kā 

to dara citu valstu sportisti. Esmu izveidojis labu kontaktu ar Nīderlandes un 

Slovākijas izlašu treneriem, esam vienojušies, ka pirmssezonas posmu aizvadīsim 

kopīgos treniņos. Ir ideja veidot mazo valstu izlašu apvienību, lai vieglāk būtu tiem 

sportistiem, kuri savas valsts izlasē ir daži. Bet protams, lai tas viss īstenotos man ir 

nepieciešams finansiāls atbalsts. 

 

Mans mērķis paliek nemainīgs - 2014.gada Ziemas Olimpiskās spēles Sočos. Sākot ar 

2013.gadu, sākas Ziemas Olimpisko spēļu atlases posms.  

 


